]
teskd asociace
pojigloven

STATISTICKE UDAJE 2009

Souhrnné udaje

PSedepsan® pojistn® podle pojigSoven

PSedepsan® pojistn® podle objemu

Negivotn? pojigthn? - pSedepsan® pojistn® podle objemu
Givotn? pojigthn? - pSedepsan® pojistn® podle objemu
PSedepsan® pojistn® - vybran® pologky

PSedepsan® pojistn® - indexy

Negivotn? pojigthn? - indexy

Givotn? pojigtNn? - indexy

Givotn? pojigtNn? - jednor8zov® pojistn®

Seznam zkratek




e Souhrnné udaje
teska asociace

4
pajistoven 2 O O 9
Index 2009

tis. Kl tis. Kl
PSedepsan® pojistn® celkem 136 519 277 139 915 353 102,5
Givotn? pojigtnn? 56 276 491 59 154 008 105,1
v tom: bgnN placen® 39 522 282 40 843 101 103,3
jednor§zovh placen® celkem 16 753 240 18 309 978 109,3
v tom: jednorgzovi placen® spojen® s existujzcz bNgnh placenou smlouvou 4520294 4199 948 92,9
samostatni jednor§zovN placen® celkem (vl. n§vratn®ho vkladu) 12 030 601 13 988 802 116,3
Negivotn? pojigtin2 80 242 786 80 761 345 100,6
z toho: z&konn® pojigtNn? odpoviNdnosti 6 222 365 6 139 931 98,7
pojigtnn2 odpoviNdnosti z provozu vozidla 23 613 507 23 815909 100,9
havarijn? pojigtln2 vozidel 16 957 664 16 592 027 97,8
podnikatelsk8 pojigtin2 (odv. 5-6, 8, 9, 11, 12, 13 (bez z&8konn®ho poj.)) 16 652 481 17 457 376 104,8

ks ks
Polet smluv ve kmeni celkem 24 767 254 25 665 089 103,6
Givotn? pojigthn? 7669490 8 202 036 106,9
Negivotn? pojigthn2 17 839 389 18 761 635 105,2
pojigtNn? odpovNdnosti z provozu vozidla 6 142 342 6410 701 104,4
podnikatelsk§ pojigtdn? (odv. 5-6, 8, 9, 11, 12, 13 (bez z8konn®ho poj.)) 799 108 818 413 102,4

tis. Kl tis. Kl
Obchodn? produkce givotnzho pojigtinz celkem 23 859 892 25221 372 105,7
v tom: bNgnN placen® smlouvy 7 584 561 7 780 605 102,6
jednor§zovh placen® celkem 16 275 331 17 440 699 107,2
v tom: jednorgzovi placen® spojen® s existujzcz bNgnh placenou smlouvou 3 753 595 3549 017 94,5
samostatni jednor§zovN placen® celkem (vl. n§vratn®ho vkladu) 12 317 701 13762 424 111,7

ks ks
Obchodn? produkce givotnzho pojigtin2 celkem 957 554 991 385 103,5
v tom: bnNgnN placen® 852 881 864 601 101,4
samostatni jednor§zov placen® celkem (vl. n8vratn®ho vkladu) 104 673 126 784 121,1
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teskd asociace
pajistoven

Lesk§ asociace pojigSoven - 26. 1. 2010

PojigSovna

AEGON
ALLIANZ
AMCICO

AVIVA
AXA
AXA - ZP
CARDIF
LKP

LP

LP ZDRAV¢
LPP
LSOBP
D.AS.
DIRECT
ECP
EGAP
GP

HDI
HVP
ING
KOOP
KP
MAXIMA
PLS
PVZP
SLAVIA
TRIGLAV

PSedepsan® pojistn® podle pojigSoven

Celkem (tis. KI)

671 362
10 244 496
2137 848
797 246
116 627

2 158 847
1709 197
368

38 004 689
355 698

6 186 306
9638 392
258 932
227 813
236 120
1240175
8912 169
279 487
541 607

6 145 090
30 991 749
4 824 610
208 866

6 962 601
380 961
286 365
712 481

Negivotn? pojigtnn2 (tis. KI)

7 258 095
284 597

116 627
68 266
1462 094
368

24 404 219
355 698
4508 228
4074 016
258 932
227 813
236 120
1240175
6 328 052
279 487
529 761

23295618
266 237
207 938
106 788
380 961
286 365
712 481

2009

Givotn? pojigthn2 (tis. KI)

671 362
2986 402
1853 251

797 246

2090 581
247 103

13 600 470

1678 077
5564 376

2584 117

11 846

6 145 090
7696 131
4 558 373
928

6 855 813
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teskd asociace

D PSedepsan® pojistn® podle pojigSoven
PojigSovna Celkem (tis. KI) Negivotn? pojigtnn2 (tis. KI) Givotn? pojigthn2 (tis. KI)
28 UNIQA 4 693 401 3 496 886 1196 515
29 VICTORIA 443 577 118 690 324 887
30 WUST 256 833 256 833
31 WUST - ZP 291 440 291 440
CELKEM 139 915 353 . 80761345 59 154 008

Lesk§ asociace pojigSoven - 26. 1. 2010 d
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teskd asociace
pajistoven

LP
KOOP
ALLIANZ
LSOBP
GP

PLS

LPP

ING

KP

UNIQA
AXA - ZP
AMCICO
CARDIF
EGAP
AVIVA
TRIGLAV
AEGON
HVP
VICTORIA
PVZP

LP ZDRAV¢
WUST - ZP
SLAVIA
HDI

D.AS.
WUST
ECP

Lesk§ asociace pojigSoven - 26. 1. 2010

38 004 689
30 991 749
10 244 496
9638 392
8912 169
6 962 601
6 186 306
6 145 090
4824 610
4693 401
2 158 847
2137 848
1709 197
1240175
797 246
712 481
671 362
541 607
443 577
380 961
355 698
291 440
286 365
279 487
258 932
256 833
236 120

Celkem (tis. K1) + Fodil

(%)
27,2
22,2
7,3
6,9
6,4
5,0
4,4
4,4
3,4
34
1,5
15
1,2
0,9
0,6
0,5
0,5
0,4
0,3
0,3
0,3
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2

PSedepsan® pojistn® podle objemu

Negivotn? pojigthn2 (tis. K1)

24 404 219
23295618
7 258 095
4074 016
6 328 052
106 788

4 508 228

266 237
3 496 886
68 266
284 597
1462 094
1240175

712 481

529 761
118 690
380 961
355 698

286 365
279 487
258 932
256 833
236 120

(%)
30,2
28,8
9,0
5,0
7.8
0,1
5,6

0,3
4,3
0,1
0,4
18
15

0,9

0,7
0,1
0,5
0,4

0,4
0,3
0,3
0,3
0,3

Podil

Givotn? pojigthn? (tis. KI)

13 600 470
7 696 131
2986 402
5564 376
2584 117
6 855 813
1678 077
6 145 090
4 558 373
1196 515
2090 581
1853 251

247 103

797 246

671 362

11 846
324 887

291 440

2009

' Podil

v (%)
23,0
13,0
5,0
9,4
4,4
11,6
2,8
10,4
7,7
2,0
3,5
3,1
0,4

1,3

11

0,0
0,5

0,5
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teskd asociace

b PSedepsan® pojistn® podle objemu
PojigSovna Celkem (tis. KI) P(‘g/f)’)" Negivotn? pojigthn? (tis. KI) Givotn? pojigthn? (tis. KI)
28 DIRECT 227813 = 02 227813 03
29 MAXIMA 208866 = 0.1 207938 03 928 00
30 AXA 116627 = 01 116627 01
31 LKP 368 0,0 368 = 0,0
CELKEM 139915353 : 100 80761345 . 100 59154008 . 100

Lesk§ asociace pojigSoven - 26. 1. 2010 d
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teskd asociace

D Negivotn? pojigtln? - pSedepsan® pojistn® podle objemu
2009

PojigSovna Celkem (tis. KI) Podil (%)

] LP 24 404 219 30,2
2 KOOP 23 295 618 28,8
3 ALLIANZ 7 258 095 9,0
4 GP 6 328 052 7,8
5 LPP 4508 228 5,6
6 LSOBP 4074 016 50
7 UNIQA 3 496 886 4,3
8 CARDIF 1462 094 1,8
9 EGAP 1240 175 1,5
10 TRIGLAV 712 481 0,9
11 HVP 529 761 0,7
12 PVZP 380 961 0,5
13 LP ZDRAVt 355 698 0,4
14 SLAVIA 286 365 0,4
15 AMCICO 284 597 0,4
16 HDI 279 487 0,3
17 KP 266 237 0,3
18 D.A.S. 258 932 0,3
19 WUST 256 833 0,3
20 ECP 236 120 0,3
21 DIRECT 227 813 0,3
22 MAXIMA 207 938 0,3
23 VICTORIA 118 690 0,1
24 AXA 116 627 0,1

Lesk§ asociace pojigSoven - 26. 1. 2010 ﬂ
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teskd asociace

D Negivotn? pojigthn? - pSedepsan® pojistn® podle objemu

2009
PojigSovna Celkem (tis. KI) Podil (%)
25 PLS 106 788 0,1
26 AXA - ZP 68 266 0,1
27 LKP 368 0,0
CELKEM 80 761 345 100,0

Lesk§ asociace pojigSoven - 26. 1. 2010
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teskd asociace

D Givotn? pojigtNn? - pSedepsan® pojistn® podle objemu

PojigSovna Celkem (tis. KI) Podil (%)

1 LP 13 600 470 23,0
2 KOOP 7 696 131 13,0
3 PLS 6 855 813 11,6
4 ING 6 145 090 10,4
5 LLSOBP 5564 376 9,4
6 KP 4558 373 7,7
7 ALLIANZ 2 986 402 5,0
8 GP 2584117 4,4
9 AXA - ZP 2 090 581 3,5
10 AMCICO 1853 251 31
11 LPP 1678077 2,8
12 UNIQA 1196 515 2,0
13 AVIVA 797 246 1,3
14 AEGON 671 362 1,1
15 VICTORIA 324 887 0,5
16 WUST - ZP 291 440 0,5
17 CARDIF 247 103 0,4
18 HVP 11 846 0,0
19 MAXIMA 928 0,0
CELKEM 59 154 008 . 100,0

Lesk§ asociace pojigSoven - 26. 1. 2010 ﬂ



teskd asociace

pojtowen PSedepsan® pojistn® - vybran® pologky
2009

PSedepsan® pojistn® (tis. KI)

PojigSovna Celkem Negivotn? pojigtin2 Givotn? pojigthin?

zakonné pojigtin2 havarijni | podnikatelska bngnn | jednor8zovN spojené s samostatni)
pojigthin? | odpovidnosti pojigtn? pojigtin? placené placené existujici . jednor§zovi
odpovidnosti Z provozu bngnn placené
vozidla placenou
smlouvou
1 AEGON 671 362 671 362 491 612 179 750 113 964 65 786
2 ALLIANZ 10 244 496 7 258 095 2365719 2 264 999 1788031 2986 402 1826 195 1160 206 159 401 1 000 806
3 AMCICO 2137 848 284 597 1853251 1771597 81 654 28 990 52 664
4 AVIVA 797 246 797 246 727 754 69 492
5 AXA 116 627 116 627 99 461 9719
6 AXA - ZP 2158 847 68 266 2090 581 1357 824 732 757 66 399 666 358
7 CARDIF 1709 197 1462 094 247 103 247 103
8 LKP 368 368 368
9 LLP 38 004 689 24 404 219 1303272 7 214 396 5461 230 4931521 13 600 470 11971 475 1628 996 855 249 773747
10 | LP ZDRAV¢ 355 698 355 698
11 LLPP 6 186 306 4 508 228 2895 952 668 560 692 927 1678077 952 468 725 610 490 717 234 893
12 LSOBP 9 638 392 4 074 016 1415631 1010 324 1020 163 5 564 376 2587516 2976 860 511178 2 465 682
13 D.A.S. 258 932 258 932
14 DIRECT 227 813 227 813 174 015 52 497
15 ECP 236 120 236 120
16 EGAP 1240 175 1240 175
17 GP 8912 169 6 328 052 2371 349 1 136 505 1996 491 2584 117 2433 536 150 581 89 685 60 896
18 HDI 279 487 279 487 279 487
19 HVP 541 607 529 761 139 075 36 159 171728 11 846 11 846

Lesk§ asociace pojigSoven - 26. 1. 2010 a



teskd asociace

pojtowen PSedepsan® pojistn® - vybran® pologky
2009

PSedepsan® pojistn® (tis. KI)

PojigSovna Celkem Negivotn? pojigtin2 Givotn? pojigthin?

zakonné pojigtin2 havarijni | podnikatelska bngnn | jednor8zovN spojené s samostatni)
pojigthin? | odpovidnosti pojigtn? pojigtin? placené placené existujici . jednor§zovi
odpovidnosti Z provozu bngnn placené
vozidla placenou
smlouvou
20 ING 6 145 090 6 145 090 5566 772 578 318 91 100 487 217
21 KOOP 30991 749 23295618 4 836 659 5 426 296 4625514 5379 135 7 696 131 5292 956 2403 175 851 825 1551 350
22 KP 4824 610 266 237 4558 373 888 892 3669 481 48 646 3620835
23 MAXIMA 208 866 207 938 11716 196 222 928 928
24 PLS 6 962 601 106 788 6 855 813 3173196 3682617 865 435 2817182
25 PVvzP 380 961 380 961
26 SLAVIA 286 365 286 365 133323 20921 74323
27 TRIGLAV 712 481 712 481 537 076 137 066 38 339
28 UNIQA 4693 401 3496 886 851713 1130604 888 965 1196 515 1107 218 89 297 25 608 63 689
29 | VICTORIA 443 577 118 690 324 887 198 581 126 306 126 306
30 WUST 256 833 256 833 191534 26 214 44
31 | WUST-ZP 291 440 291 440 236 561 54 879 1751 1392
CELKEM | 139915353 | 80 761 345 6 139 931 23 815 909 16 592 027 17 457 376 | 59 154 008 40 844 030 18 309 978 4199 948 13 988 802

Lesk§ asociace pojigSoven - 26. 1. 2010 ﬂ



teskd asociace

pofistover PSedepsan® pojistn® - indexy
2009

PSedepsan® pojistn® (tis. KI)

2008 : 2009 : Index 2008 : 2009 : Index 2008 2009 :

1 WUST 10 877 256 833 2361,3 10 877 256 833 2361,3

2 AXA 7723 116 627 1510,1 7723 116 627 1510,1

3 KP 2030264 . 4824610 237,6 321751 266 237 82,7 1708513 | 4558373 266,8

4 AEGON 328 058 671 362 204,6 328 058 671 362 204,6

5 DIRECT 143 993 227813 158,2 143 993 227813 158,2

6 SLAVIA 190 393 286 365 150,4 190 393 286 365 150,4

7 AXA - ZP 1533459 | 2158 847 140,8 60 501 68 266 112,8 1472958 | 2090 581 141,9

8 EGAP 904 555 1240 175 137,1 904555 | 1240175 137,1

9 HVP 400 310 541 607 135,3 387 302 529 761 136,8 13 008 11 846 91,1
10 L.P ZDRAV: 295 660 355 698 120,3 295 660 355 698 120,3
11 VICTORIA 373188 443 577 118,9 103 880 118 690 114,3 269 308 324 887 120,6
12 MAXIMA 176 532 208 866 118,3 175 564 207 938 118,4 968 928 95,9
13 WUST - ZP 254 943 291 440 114,3 254 943 291 440 114,3
14 LPP 5425080 . 6186306 1140 =~ 4025448 . 4508 228 112,0 1399 632 1678 077 119,9
15 CARDIF 1512 549 1709 197 1130 | 1277707 1462 094 114,4 234 842 247 103 105,2
16 UNIQA 4378188 . 4693401 107,2 3198136 . 3496 886 109,3 1180 052 1196 515 101,4
17 PVZP 363577 380 961 104,8 363577 380 961 104,8
18 PLS 6680097 . 6962601 104,2 86 934 106 788 122,8 6593163 | 6855813 104,0
19 ALLIANZ 9861989 | 10 244 496 103,9 ~ 7188103 . 7258095 101,0 2673885 | 2986 402 111,7
20 GP 8579613 | 8912169 103,9 5979282 . 6328052 105,8 2600331 | 2584117 99,4
21 LLSOBP 9485129 . 9638392 101,6 =~ 4063326 . 4074016 100,3 5421803 | 5564376 102,6
22 KOOP = 30730010 . 30991 749 100,9 23317946 . 23295618 99,9 7412064 . 7696 131 103,8
23 TRIGLAV 709 485 712 481 100,4 709 485 712 481 100,4
24 HDI 278 891 279 487 100,2 278 891 279 487 100,2
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teskd asociace
pajistoven

PSedepsan® pojistn® (tis. KI)

PSedepsan® pojistn® - indexy

2009

Givotn? pojigthn?

2008 : 2009 : Index 2008 : 2009 : Index 2008 2009 :

25 AMCICO 2157222 . 2137848 99,1 287 751 284 597 98,9 1869 471 1853 251 99,1
26 D.AS. 265 426 258 932 97,6 265 426 258 932 97,6
27 LP | 40386385 38004689 94,1 | 26329275 | 24404219 92,7 | 14057110 . 13600 470 96,8
28 AVIVA 883 627 797 246 90,2 883 627 797 246 90,2
29 ECP 268 359 236 120 88,0 268 359 236 120 88,0
30 ING 7902754 . 6145090 77,8 7902754 . 6145090 77,8
31 LKP 941 368 39,1 941 368 39,1

CELKEM | 136519277 | 139915353 ! 1025 | 80242786 | 80761345 ! 1006 | 56276491 | 59 154 008 105,1

Lesk§ asociace pojigSoven - 26. 1. 2010



teska asociace
pojistoven Negivotn? pojigthin? - indexy
2009

PSedepsan® pojistn® celkem (tis. K1)

) v p— -
PojigSovna el iefiel odp(\)/\cl)r;?dnlgstl Z provozu Havarijn? pojigthin? vozidel Podnikatelsk§ pojigtin?

2008 2009 Index 2008 2009 Index 2008 2009 : Index 2008 2009 Index

1 wUSsT 10 877 256 833 2361,3 7 603 191 534 2519,1 1272 26 214 2060,8 44

2 AXA 7723 116 627 1510,1 4940 99 461 2013,4 1022 9719 951,0

3 DIRECT 143 993 227813 158,2 111 603 174 015 155,9 32 390 52 497 162,1

4 SLAVIA 190 393 286 365 150,4 9750 133 323 1367,4 14 617 20921 143,1 64 848 74 323 114,6

5 EGAP 904 555 | 1240175 137,1

6 HVP 387 302 529 761 136,8 20 352 139 075 683,3 24 646 36 159 146,7 156 437 171728 109,8

7 PL.S 86 934 106 788 122,8

8 LLP ZDRAVE 295 660 355 698 120,3

9 MAXIMA 175 564 207 938 118,4 4321 11716 271,1 171243 196 222 114,6
10 CARDIF = 1277707 | 1462094 114,4
11 VICTORIA 103 880 118 690 114,3
12 AXA - ZP 60 501 68 266 112,8
13 L.PP 4 025 448 4508 228 112,0 2 656 819 2 895952 109,0 533 099 668 560 1254 598 630 692 927 115,8
14 UNIQA = 3198136 . 3496886 109,3 749 956 851713 113,6 = 1018411 . 1130604 111,0 832 327 888 965 106,8
15 GP 5979 282 6 328 052 105,8 2 326 757 2371349 101,9 1127 750 1136 505 100,8 1735418 1996 491 115,0
16 PVZP 363577 380 961 104,8
17 ALLIANZ =~ 7188103 @ 7258095 101,0 2383239 . 2365719 99,3 2325363 | 2264999 97,4 = 1713152 . 1788031 104,4
18 TRIGLAV 709 485 712 481 1004 520415 . 537076 103,2 153 405 137 066 89,3 35 665 38339 107,5
19 LSOBP = 4063326 . 4074016 100,3 1397864 = 1415631 101,3 1061319 | 1010324 95,2 974006 | 1020163 104,7
20 HDI 278 891 279 487 100,2 278 891 279 487 100,2
21 KOOP | 23317946 . 23295618 99,9 5560984 = 5426296 97,6 = 4777020 . 4625514 96,8 5282381 | 5379135 101,8
22 AMCICO 287 751 284 597 98,9
23 D.AS. 265 426 258 932 97,6
24 LP | 26329275 . 24404219 92,7 7862283 . 7214396 91,8 5883029 = 5461230 92,8 4809482 | 4931521 102,5
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teska asociace
pojistoven Negivotn? pojigthin? - indexy
2009

PSedepsan® pojistn® celkem (tis. K1)

) v p— -
PojigSovna el iefiel odp(\)/\cl)r;?dnlgstl Z provozu Havarijn? pojigthin? vozidel Podnikatelsk§ pojigtin?

2008 ' 2009 ' Index 2009 ' 2008 ' 2009 Index 2008 ' 2009 : Index
25 ECP 268 359 236 120 88,0
26 KP 321 751 266 237 82,7
27 LKP 941 368 39,1 941 368 39,1
CELKEM | 80242786 | 80761345 | 100,6 | 23613507 | 23815909 100,9 | 16957 664 | 16 592 027 . 97,8 | 16652481 : 17 457 376 . 104,8

Lesk§ asociace pojigSoven - 26. 1. 2010 m



teskd asociace

pajistoven GIVOtﬂZ pOJlgtDn2 = IndeXy
2009

PSedepsan® pojistn® (tis. K1)

KP 1708 513 4 558 373 266,8 897 714 888 892 99,0 810 799 3 669 481 452,6

1
2 AEGON 328 058 671 362 204,6 256 014 491 612 192,0 72 044 179 750 2495
3 AXA - 7P 1472 958 2 090 581 141,9 1160293 1357 824 117,0 312 665 732 757 2344
4 VICTORIA 269 308 324 887 120,6 183 411 198 581 108,3 85 897 126 306 147,0
5 LPP 1399 632 1678077 119,9 780 987 952 468 122,0 618 646 725 610 117,3
6 WUST - 7P 254 943 291 440 114,3 221 880 236 561 106,6 33063 54 879 166,0
7 ALLIANZ 2 673 885 2 986 402 111,7 1800 089 1826 195 1015 873 796 1160 206 132,8
8 CARDIF 234 842 247 103 105,2 234 842 247 103 105,2
9 PLS 6 593 163 6 855 813 104,0 2 280 544 3173196 139,1 4312619 3682 617 85,4
10 KOOP 7 412 064 7 696 131 103,8 5242 911 5 292 956 101,0 2169 153 2 403 175 110,8
11 LSOBP 5 421 803 5 564 376 102,6 2 566 587 2587 516 100,8 2 855 216 2 976 860 104,3
12 UNIQA 1180 052 1196 515 101,4 1099 766 1107 218 100,7 80 286 89 297 111,2
13 GP 2 600 331 2584 117 99,4 2 247 899 2 433536 108,3 352 432 150 581 42,7
14 AMCICO 1869 471 1853 251 99,1 1747 823 1771597 101,4 121 648 81 654 67,1
15 LP 14057 110 13 600 470 96,8 12 363 759 11 971 475 96,8 1693 351 1628 996 96,2
16 MAXIMA 968 928 95,9 968 928 95,9
17 HVP 13008 11 846 01,1 13008 11846 91,1
18 AVIVA 883 627 797 246 90,2 681 282 727 754 106,8 202 345 69 492 34,3
19 ING 7902 754 6 145 090 77,8 5 743 474 5 566 772 96,9 2 159 280 578 318 26,8
CELKEM | 56276491 . 59154008 : 1051 | 39523251 . 40844030 1033 | 16753240 . 18309978 . 109,3
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teskd asociace

pojitoven Givotn? pojigtln? - jednor§zov® pojistn®
2009

Jednor8zov® pojistn® (tis. K1)

L . T ; Samostatni jednor§zovi placen® celkem (v1.
202 H
PojigSovna Celkem Spojen® s existuj2c? bNgnN placenou smlouvou navratného vkladu)

] AEGON 72 044 179 750 249,5 30 601 113964 372,4 41443 65 786 158,7
2 ALLIANZ 873 796 1160 206 132,8 189 263 159 401 84,2 684 533 1 000 806 146,2
3 AMCICO 121 648 81 654 67,1 10 060 28 990 288,2 111 588 52 664 47,2
4 AVIVA 202 345 69 492 34,3
5 AXA - ZP 312 665 732 757 234,4 68 168 66 399 97,4 244 497 666 358 9725
6 LP 1693 351 1628 996 96,2 826 170 855 249 103,5 867 181 773 747 89,2
7 LPP 618 646 725 610 117,3 524 004 490 717 93,6 94 641 234 893 248,2
8 LSOBP 2 855 216 2 976 860 104,3 563 241 511178 90,8 2291 975 2 465 682 107,6
9 GP 352 432 150 581 42,7 154 075 89 685 58,2 198 357 60 896 30,7

10 ING 2 159 280 578 318 26,8 156 582 91 100 58,2 2002 698 487 217 24,3

11 KOOP 2169 153 2 403 175 110,8 678 230 851 825 125,6 1490 923 1551 350 104,1

12 KP 810 799 3 669 481 452,6 71621 48 646 67,9 739 178 3620 835 489,8

13 PLS 4312 619 3682 617 85,4 1229 468 865 435 70,4 3083 151 2817 182 91,4

14 UNIQA 80 286 89 297 111,2 16 045 25 608 159,6 64 241 63 689 99,1

15 VICTORIA 85 897 126 306 147,0 85 897 126 306 147,0

16 WUST - 2P 33 063 54 879 166,0 2765 1751 63,3 30 298 1392 4,6

CELKEM 16753240 . 18309978 . 109,3 4520294 . 4199948 | 92,9 12030601 . 13988802 : 116,3
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AEGON
ALLIANZ
AMCICO
AVIVA
AXA
AXA - ZP
CARDIF
LKP

LP

P ZDRAV¢
LPP
LSOBP
D.A.S.
DIRECT
ECP
EGAP
GP

HDI

HVP

ING
KOOP
KP
MAXIMA
PLS
PVZP
SLAVIA
TRIGLAV
UNIQA
VICTORIA
WUST
WUST - ZP

AEGON Poijigdovna, a.s.

Allianz pojigSovna, a.s.

Amcico pojigSovna a.s.

Aviva givotn? pojigSovna, a.s.

AXA pojigSovna a.s.

AXA givotn? pojigSovna a.s.
POJ|G$OVNA CARDIF PRO VITA, a.s.
L_esk§ kancel§$ pojistitelT

Lesk§ pojigSovna a.s.

Lesk§ pojigSovna ZDRAVE a.s.

Lesk§ podnikatelsk§ pojigSovna, a.s., Vienna Insurance Group

LSOB Pajigdovna, a. s., llen holdingu LSOB

D.A.S. pojigSovna prgvn2 ochrany, a.s.

DIRECT PojigSovna, a.s.

Evropsk§ Cestovn? PojigSovna, a.s.

Exportn? garanlIn? a pojigSovac? spoleInost, a.s.

Generali PojigSovna, a.s.

HDI Versicherung AG, organizaln? slogka

Hasilsk§ vz§jemn§ pojigSovna, a.s.

ING Givotn? pojigSovna N.V., pobolka pro Leskou republiku
Kooperativa pojigSovna, a.s., Vienna Insurance Group
KomerlIn2 pojigSovna, a.s.

MAXIMA pojigSovna, a.s.

PojigSovna L_esk® spositelny, a.s., Vienna Insurance Group
PojigSovna VZP, a.s.

Slavia PojigSovna a.s.

Triglav pojigSovna, a.s.

UNIQA pojigSovna, a.s.

VICTORIA VOLKSBANKEN poijigSovna, a.s.

W¢ stenrot pojigSovna, a.s.

W¢ stenrot, givotn? pojigSovna, a.s.

Lesk§ asociace pojigSoven - 26. 1. 2010
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